

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した東播海岸維持作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年 6月 14日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長 池田 大介

受注者 住所 神戸市中央区栄町通4丁目1番1号

氏名 イノウエ道路管理株式会社

代表取締役 井上 吾郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		9,149,882	
排水構造物工						
		式	1		415,265	
集水樹・マンホール工						
		式	1		415,265	
蓋	鋳鉄製 T-14 φ600					
		枚	5	83,053	415,265	
養浜工						
		式	1		4,656,062	
養浜維持工						
		式	1		4,656,062	
掘削(砂)	機械施工					
		m3	400	1,054	421,600	
掘削(砂)	人力施工					
		m3	200	8,887	1,777,400	
埋戻し(砂)	機械施工					
		m3	400	3,375	1,350,000	
埋戻し(砂)	人力施工					
		m3	200	5,078	1,015,600	
養浜敷均し	機械施工					
		m2	200	34.21	6,842	
養浜敷均し	人力施工					
		m2	200	423.1	84,620	
海岸施設補修工						
		式	1		669,596	
海岸施設補修工						
		式	1		172,576	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	1	37,354	37,354	
型枠	一般型枠					
		式	1		7,922	
充てん工法	20m未満 エポキシ樹脂					
		構造物	1	88,375	88,375	
護岸漏水補修	水抜き孔 径75mm					
		箇所	5	7,785	38,925	
断面修復工						
		式	1		497,020	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.1m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有					
		構造物	1	256,937	256,937	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.1m3 無収縮モルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有					
		構造物	1	240,083	240,083	
清掃工						
		式	1		300,186	
排水施設清掃工						
		式	1		290,700	
側溝清掃(人力)	人力 無蓋					
		m	180	454	81,720	
側溝清掃(人力)	人力 有蓋 鋼蓋(ボルト締無)					
		m	180	1,161	208,980	
残土処理工						
		式	1		9,486	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		6,684	
残土等処分						
		式	1		2,802	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		56,100	
排水構造物撤去工		式	1		56,100	
蓋版撤去	マンホール蓋 φ600	枚	15	3,740	56,100	
撤去物処理工		式	1		8,467	
運搬処理工		式	1		8,467	
現場発生品運搬	マンホール蓋 φ600	回	1	8,467	8,467	
雑作業工		式	1		2,912,396	
労務費		式	1		2,562,160	
普通作業員		人	100	21,159	2,115,900	
特殊作業員		人	20	22,313	446,260	
機械運転費		式	1		350,236	
ダンプトラック	2t積	時間	30	4,388	131,640	
クレーン装置付トラック	2t積 2.0t吊	時間	5	4,906	24,530	
クレーン装置付トラック	4t積 2.0t吊	時間	30	5,604	168,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型パッパ	山積0.13m3(クローラ型・排ガス対策第2次基準値)	時間	5	4,992	24,960	
発動発電機	2kVA	時間	5	197.3	986	
仮設工		式	1		131,810	
交通管理工		式	1		131,810	
交通誘導警備員		式	1		131,810	
直接工事費		式	1		9,149,882	
共通仮設費		式	1		881,189	
共通仮設費(率計上)		式	1		881,189	
純工事費		式	1		10,031,071	
現場管理費		式	1		4,098,174	
工事原価		式	1		14,129,245	
一般管理費等		式	1		2,990,755	
工事価格		式	1		17,120,000	
消費税相当額		式	1		1,712,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		18,832,000	